pasiūlymuose pateiktą informaciją ir ją patvirtinančius dokumentus, įgaliotoji organizacija dėl 
tiekėjų pateiktų duomenų tikslinimo į tiekėjus nesikreips. 

Siūlome šią pirkimo objekto kainą: 

1. Darbų atlikimo kaina be PVM: 1 157 023,96 EUR 
2. PVM suma  242 975,03 EUR 

3. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (1+2) 1 399 998,99 EUR (vienas milijonas trys 
šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai 

devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni 
eurai 99 ct) 

Bendra pasiūlymo kaina turi atitikti kartu su šiuo pasiūlymu pateiktame užpildytame 
Įkainotų veiklų sąraše nurodytą bendrą darbų kainą, EUR su PVM. 

Tiekėjo bendra pasiūlymo kaina neturi viršyti – 1 279 082,08 EUR be PVM (1 547 
689,32 EUR su PVM) pasiūlymas kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas